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Birkerød Håndbold Klub 

Vi mødes på www.bhk.dk 

 
 

Birkerød Håndboldklubs punchline: 
’Det er sjovt at blive bedre’ 

 
       

Velkommen til håndboldskole i Birkerød Håndboldklub 
Birkerød Idrætscenter, Bistrupvej 1, 3460 Birkerød 

Nyhedsbrev nr. 2, Juni 2010 
 
 
Kære deltagere 
I dette Nyhedsbrev Nr. 2 vil vi give jer de sidste praktiske oplysninger inden håndboldskolen i 
Birkerød: 
 
OBS! Mødetiden er ændret om mandagen d. 28. juni 2010 til kl. 8,30-15,30! 
 
Mødetiden er ændret om mandagen fra kl. 9,00-15,00 til i stedet at være fra kl. 8,30-15,30. 
Denne udvidelse af mødetiden har været nødvendig, da vi har et meget stramt program på 
særligt om mandagen. 
 
Vi kan love, at der bliver håndboldoverraskelser udover det sædvanlige hele ugen. Vi holder 
fast i mødetiden fra kl. 9-15 de øvrige dage, hvor I skal være omklædt og klar kl. 9.00 til de 
spændende træningspas. 
 
Betaling af madordning hos Café Grundtvig 
Venligst sørg for at give jeres barn kr. 180 med om mandagen, som skal afleveres til 
aktivitetsudvalget ved indtjekning kl. 8,30, hvis I har forhåndsbestilt clubsandwich til jeres barn 
hele ugen. Ellers er normalprisen for en clubsandwich kr. 44 pr. dag. 
 
Andre praktiske oplysninger 

1. Birkerød Idrætscenter er dagligt åben fra kl. 08.00 om morgenen, hvor der er flere frivillige 
forældre fra aktivitetsudvalget til stede. I kan derfor være helt trygge ved at aflevere jeres 
børn til os. 

2. Der vil være mulighed for at bestille et gratis deltagerdiplom hos Martin Guld Fotografi via 
www.haandboldskolefotos.dk.  
Jeres barn får en loginseddel med hjem i tasken fra fotografen med informationer omkring,  
hvorledes I bestiller det gratis diplom. 

3. Derudover er der mulighed for at købe et teknikmærke med individuelt billede til 50 kr. 
ligeledes via www.haandboldskolefotos.dk, hvis jeres barn består eksamen, som finder 
sted om torsdagen. 

4. Jeres barn vil få en bestillingsseddel med hjem fra os som håndboldskolearrangørerer, 
hvor de nærmere praktiske informationer er oplyst mht., hvorledes I bestiller teknikmærket 
hos fotografen. Det er helt individuelt, om I har lyst til at købe teknikmærket – og BHK har 
ingen kommercielle interesser forbundet med denne aftale, som DHF har indgået med 
fotografen. 

5. I skal medbringe både sko og ekstra tøj til indendørs - og udendørs brug, da vi ved godt 
vejr satser på også at bruge vores udendørs håndboldbane som er etableret til lejligheden. 

6. Alle bedes huske badetøj om onsdagen, da flere af vores træningspas vil foregå i 
svømmehallen 
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Andre praktiske oplysninger (fortsat) 
 
 

7. Husk at tage det gule sygesikringskort med i jeres taske hver dag. Vi forventer ikke at få 
skadede spillere, så det er kun som en ekstra sikkerhedsforanstaltning. 

8. Husk knæbeskyttere og eventuelt albuebeskyttere, da der også er faldteknik på programmet. 
9. Den første dag får deltagerne udleveret ens hvide håndboldskole T-shirts, bolde og drikkedunke.  

For at sikre at der sker mindst mulig ombytning etc. bedes deltagerne medbringe en permanent  
touch til at skrive fornavn samt forbogstav i efternavn på deres egne ting ( f.eks. Anna B.).  
Det er barnets ansvar, at de ved, hvor deres bold og øvrige materialer er. Så vær søde at hjælpe os ved at 
fortælle børnene, at de skal have styr på deres egne ting. De kan f.eks. lægge bold og dunk i deres 
sportstaske, når de ikke bruger dem. 
 

Nyhedsbrevene vedr . håndboldskolen findes på www.bhk.dk 
Hvis du skulle få forlagt dette nyhedsbrev eller slettet den mail det kom med, kan du altid gå ind på vores hjemmeside: 
www.bhk.dk og finde dem.  
Så gå ind på www.bhk.dk og registrer den blandt dine favoritter, hvis du ikke allerede har gjort det. 
 
Aktivitetsudvalget 
Udover de 20 frivillige trænere er der 15 frivillige BHK-forældre, som har meldt sig til på skift at stå for de praktiske 
ting hver dag fra kl. 8 - 15.15, således at trænerne kan koncentrere sig 100% om indholdet i de enkelte træningspas. 
Den endelige plan over de frivillige voksne i aktivitetsudvalget vil blive sat på en informationstavle i hallen, hvor 
mobilnumre til de respektive personer vil fremgå.  
I er velkomne til at ringe til de pågældende personer, hvis I har spørgsmål. 
 
Forældre er velkomne 
Forældre er naturligvis velkomne til at være i hallen alle dage, men sørg for at holde jer på tilskuerpladserne. Det 
bliver hyggeligt for os alle at opleve den glade stemning blandt børnene. Vi ønsker at alle børnene får nogle herlige 
håndboldoplevelser sammen.  
 
Fotografer og journalister 
Vi har tænkt os at tage situationsbilleder af børnene på håndboldskolen og efterfølgende lægge dem på BHK´s 
hjemmeside. For en god ordens skyld vil vi bede jer forældre om at fortælle os, hvis vi ikke må vise billeder, hvor jeres 
barn er med. Udover at DHF har meddelt, at de ankommer med såvel journalist og pressefotograf har journalister fra 
lokalområdet også meddelt deres ankomst. 
 
Vi glæder os til at se jer i Birkerød Idrætscenter til en super start på sommerferien. 
 
Mange håndboldskole hilsner 
På vegne af håndboldskoleudvalget og trænergruppen i Birkerød Håndboldklub 
Lotte Roerup, Dorthe Bengtsen, Vivi Skaarup, Gitte Holst, Ib Hallbæck og Niels Møller 


